様式６
概算見積書
令和元年　　　　月　　　　日

山口県立こころの医療センター
院長　兼 行  浩 史　　様

（提出者）

所在地

商号又は名称

代表者名     　　　　　　　　　　　　　　　印

　今回の提案に係る費用について、下記のとおり見積もります。
記

１　人件費等（月額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／月（税抜き額）
２　材料費（１人１食当たりの額）　　　　　　　　　　　　　　円／食（税抜き額）
３　提案価格（委託期間（３年間）の総額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み額）
※　記入上の注意
　　注１　上記１の人件費等額は、２に掲げる材料費を除き、月に要する直接人件費、業務管理費、一般管理費等の合計額を記入すること。
　　注２　金額は、上記１及び２は税抜き額、３は税込み額とする。
　　注３　各月の支払額は、上記１の人件費等の月額に、各月に提供した患者等食数（一般食、特別食、検食及び保存食の合計）に材料費単価を乗じて得た額を合計した額に、消費税及び地方消費税を加算して算定する。

　　注４　提案価格は、次により算定すること。

患者等食数（一般食、特別食、検食及び保存食の合計）＝178,848食／年
提案価格＝{(人件費等(月額)×12月)＋(材料費(円／食)×178,848食)}×3年×1.10